健康食品管理士会関東支部総会・研修会開催のお知らせ

健康食品管理士会会員各位

健康食品管理士会関東支部研修会を下記のとおり開催いたします。

是非ご出席下さいますようお願いいたします。

健康食品管理士会関東支部会総会

１．日時 平成 26 年 6 月 15 日（日）13：00～13：20
２．場所 東京医科歯科大学Ｍ＆Ｄタワー 鈴木章夫記念講堂(2F)

健康食品管理士会関東支部会研修会

１．日時 平成 26 年 6 月 15 日（日）13：30～15：40
２．場所 東京医科歯科大学Ｍ＆Ｄタワー 鈴木章夫記念講堂(2F)
３．内容

講演１ 13：30～14：30
「健康食品の機能性表示はどうかわるか－消費者庁の検討会から推測されるこ

と－」

   一般社団法人日本食品安全協会理事長              長村 洋一 先生

講演２ 14：40～15：40
「夏場の脱水対策と経口補水療法～知っておきたい水分補給の重要ポイント～」

    株式会社大塚製薬工場 OS-1 事業部     利根 義人 先生

健康食品管理士会関東支部会事務局

113-8519 文京区湯島1-5-45
東京医科歯科大学大学院保健衛生学研究科

生体機能支援システム学内